
2021 年 1月 8 日 

株式会社フジオフードグループ本社 

お客様各位 

 

 

緊急事態宣言に伴う当社の対応に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルスに罹患された方およびご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。また

医療従事者、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

 

この度の首都圏の一都三県（東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県）を対象とした緊急事態宣言の発令に

伴う、各自治体からの要請に対する当社直営店の対応について、お知らせいたします。  

 

記 

 

【対応方針について】 

当社は、お客様と従業員の安心安全を第一に考え、店舗における感染拡大防止策を講じながら、この度

の首都圏の緊急事態宣言に伴う各自治体からの営業時間短縮要請に従う方針といたします。 

店舗毎の営業時間については、店舗にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。また、直営

店以外の営業については、行政からの要請を踏まえたうえで各運営法人にて検討いたします。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


